

OR. 0003. 16. 2018

URZĄD GMINY w Pilchowicach	
Wpłynęło	07. 12. 2018
L.dz. 12761	OR
zał. -	

Pilchowice, dnia 02.12.2018 r.

Radny Krzysztof Musiolik

PPK, JzP
↓ J. Polny

1. W związku z wykonaniem w 2018r. nowej nawierzchni na ulicy Polnej w Wilczy, mieszkańcy i członkowie OSP Wilcza zauważyli że zasuw do hydrantów p.poż w liczbie 9 sztuk, zostały przykryte warstwą pobocza co uniemożliwia dostęp do nich. W przypadku pożaru utrudnia to i wydłuża czas działań ratowniczo-gaśniczych – proszę Pilchowickie Przedsiębiorstwo Komunalne o sprawdzenie hydrantów oraz zasuw na ulicy Polnej oraz potwierdzenie czy są sprawne.
Dodatkowo obok przystanku autobusowego na ul. K. Miarki obok nr 71 – proszę również odszukać zasuwę i sprawdzić hydrant – podczas kontroli przez OSP Wilcza niemożliwe było odszukanie zasuw.
2. Interpelacja o dokonanie wytyczenia i oznakowania miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych w rejonie parkingów przy Gminnym Ośrodku Kultury w Wilczy, Cmentarzu, Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wilczy oraz przy boisku sportowym LKS Wilki Wilcza aktualnie brak takich miejsc.





REFERAT INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pilchowice, dnia 20.12.2018 r.

Pani Agata Mosiądz – Kramorz

Przewodnicząca Rady Gminy Pilchowice

Dotyczy: interpelacji radnego zgłoszonej w dniu 02.12.2018 r. (07.12.2018 r. data wpływu do tut. Urzędu)

1. Dotyczy interpelacji w punkcie 1:

Radny Krzysztof Musiolik informuje, iż:

„W związku z wykonaniem w 2018r. nowej nawierzchni na ulicy Polnej w Wilczy, mieszkańcy o członkowie OSP Wilcza zauważyli że zasuw do hydrantów p.poż. w liczbie 9 sztuk, zostały przykryte warstwą pobocza co uniemożliwia dostęp do nich. W przypadku pożaru utrudnia to i wydłuża czas działań ratowniczo-gaśniczych – proszę Pilchowickie Przedsiębiorstwo Komunalne o sprawdzenie hydrantów oraz zasuw na ulicy Polnej oraz potwierdzenie czy są sprawne.

Dodatkowo obok przystanku autobusowego na ul. K. Miarki obok nr 71 – proszę również odszukać zasuwę i sprawdzić hydrant – podczas kontroli przez OSP Wilcza niemożliwe było odzyskanie zasuw.”

W odpowiedzi na powyższy wniosek informuję, iż na podstawie Pana informacji dotyczących lokalizacji infrastruktury niezwiązanej z funkcjonowaniem dróg w postaci zasuw zlokalizowanych w pasie drogowym drogi gminnej ul. Polnej w Wilczy, konieczna jest wizja lokalna w terenie z Pana udziałem w celu wskazania rzekomo „przykrytych” w poboczu zasuw. O terminie wizji zostanie Pan poinformowany w późniejszym czasie.

W kwestii związanej z zasuwą i hydrantem w ciągu ul. Karola Miarki na wysokości posesji nr 71, w załączeniu przekazuję stanowisko właściciela przedmiotowej infrastruktury.



REFERAT INWESTYCJI I ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

2. Dotyczy interpelacji w punkcie 2:

Radny Krzysztof Musiolik zgłosił:

„Interpelacja o dokonanie wytyczenia i oznakowania miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych w rejonie parkingów przy Gminnych Ośrodkach Kultury w Wilczy, Cmentarzu, Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wilczy oraz przy boisku sportowym LKS Wilki Wilcza aktualnie brak takich miejsc”

W odpowiedzi na powyższy wniosek informuję iż wskazane w Pana wniosku obiekty o nazwie "parkingi", stanowią place o nawierzchniach utwardzonych i nie posiadają wymaganych przepisami, wyznaczonych stanowisk postojowych, oznakowanych stosownie do rozmiaru i charakteru pojazdów z uwzględnieniem sposobu parkowania w odniesieniu do zapisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U.2015.0.1422 z późn. zm.).

Mając na uwadze powyższe na wskazanych przez Pana placach, należałoby wyznaczyć miejsca parkingowe dla wszystkich użytkowników, nie tylko dla osób niepełnosprawnych, poprzez wprowadzenie stosownej organizacji ruchu. Wprowadzając jednak powyższe zostałaby zmniejszona efektywna pojemność przedmiotowych placów.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA
Arkadiusz Gawłowski
Kierownik Referatu Inwestycji
i Zamówień Publicznych

Załączniki:

1. Pismo nr PPK-ŁK/7161/2018 z dnia 20.12.2018 r.

PPK-ŁK / 71.61 / 2018

Nieborowice, dnia 20 grudnia 2018r.

Urząd Gminy w Pilchowicach
ul. Damrota 6
44 – 145 Pilchowice
Referat Inwestycji i Zamówień Publicznych

Dotyczy: interpelacji.

W odpowiedzi na interpelację w sprawie hydrantu zlokalizowanego w rejonie budynku nr 71 przy ul. Karola Miarki w Wilczy, informuję iż w przedmiotowym rejonie dokonano wizji i stwierdzono, iż zaszuwa prawdopodobnie znajduje się pod chodnikiem.

Tut. Przedsiębiorstwo planuje odszukanie zaszuwy i sprawdzenie hydrantu do dnia 15 stycznia 2019r.

Otrzymują:

1. adresat
2. a – a



Lukasz Kania

Sporządził:
Lukasz Kania

Numer wewn. PPK ŁK 7033 / 144 / 2018

